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روزنامه صبح ایران 

خبرخبر

متقاضیان طرح اقدام ملى مسکن 
طبق زمان بندى مدارك را تکمیل کنند

دنیاى اقتصاد- بجنورد: مدیرکل راه وشهرسازى خراسان شمالى 
خطاب به متقاضیان طرح اقدام ملى مسکن در استان گفت: 
آن دسته از متقاضیانى که در مرحله اول و دوم در این طرح 
ثبت نام کرده اند باید طبق برنامه زمان بندى با مراجعه به سایت

tem نسبت به تکمیل ثبت نام خود اقدام کنند.  .mrud .ir 
راه وشهرسازى  اطلاع رسانى  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
خراسان شمالى، سید عبدالمجید نژادصفوى افزود: متقاضیان 
تایید شده مرحله اول ثبت نام طرح اقدام ملى مسکن که به هر دلیل 
مدارك مورد نیاز را به اداره هاى کل راه وشهرسازى تحویل نداده اند 
یا در سامانه طرح اقدام ملى مسکن بارگذارى نکرده اند بعد از دریافت 
پیامک از طریق سامانه طرح اقدام ملى مسکن مى توانند با مراجعه 
به بخش «پیگیرى درخواست» در سایت tem.mrud.ir نسبت به 
این امر اقدام کنند. مدیرکل راه وشهرسازى خراسان شمالى تصریح 
کرد: زمان مراجعه هر متقاضى براى بارگذارى مدارك از طریق 
پیامک به ایشان اعلام مى شود و لازم است متقاضیان صرفا مطابق 

زمان اعلام شده به سامانه مراجعه کنند.

پرداخت اعتبار 100 میلیارد تومانى 
به راه آهن میانه–تبریز

دنیاى اقتصاد- تبریز- سیما نیک رفتار: رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزى آذربایجان شرقى از پرداخت اعتبار نقدى 100 میلیارد 

تومانى به طرح «احداث محور جدید راه آهن میانه- تبریز» خبر داد.
داود بهبودى اظهار کرد: طرح راه آهن میانه- تبریز با هدف بهبود 
مسیر ریلى تهران–تبریز، کاهش 100 کیلومترى مسیر موجود و 
صرفه جویى زمان سفر(حدود 4/5 ساعت)، ارتقاى مشخصات فنى 
مسیر و بهبود مسیر اصلى کریدور ترانزیت بین المللى شرقى-غربى 
در قالب طرح «احداث محور جدید راه آهن میانه- تبریز» در حال 
اجرا است. وى با اشاره به افتتاح مرحله اول فاز یک عملیات اجرایى 
حدفاصل ایستگاه هاى میانه تا بستان آباد به طول 132 کیلومتر در 
آذر 98 افزود: در مرحله دوم مقرر است تا پایان سال جارى، عملیات 
اجرایى مسیر حدفاصل ایستگاه بستان آباد تا ایستگاه خاوران به طول 

44 کیلومتر به صورت یک خطه آماده افتتاح شود.

امضاى تفاهم نامه تکمیل مدرسه دو کلاسه 
در بشرویه

دنیاى اقتصاد - بیرجند –محمد قربانى: مدیرکل نوسازى مدارس 
خراسان جنوبى از امضاى تفاهم نامه تکمیل دو کلاس درس در شهر 
بشرویه بین اداره کل نوسازى مدارس خراسان جنوبى و یکى ازخیران 
خبر داد. چاوشان اظهار کرد: مدرسه یاد شده داراى دو کلاس درس 
با زیربناى 114متر مربع است که از جمله طرح هاى نیمه تمام دولتى 
اداره کل نوسازى مدارس بوده که تاکنون 25 درصد پیشرفت داشته و 

مقرر شد 30 درصد هزینه هاى طرح توسط خیر تامین شود.

دنیاى اقتصاد: کمیسیون گردشگرى اتاق بازرگانى تهران در اولین 
نشست خود در دوران شیوع کرونا در سال جدید با انتشار آمار خسارت 
کرونا به بازار گردشگرى جهان و ایران، به تبلیغ توریسم ایران توسط 
این اتاق پرداخته است. عبور دولت از استارت آپ ها به نفع سنتى هاى 
عرصه توریسم از مهم ترین مشکلات کسب وکارهاى کوچک و خدمات 
نوین گردشگرى است که با حمایت نمایندگان ارشد تجارى و اتاق هاى 
تجارى از این کسب وکارها امکان توسعه، رشد و رونق گردشگرى و 
همچنین ایجاد اشتغال فراهم خواهد شد. مجید حسینى  نژاد، فعال 
گردشگرى در حوزه خدمات نوین استارت آپ ها در اولین نشست 
اتاق بازرگانى تهران با محوریت توصیف وضعیت اقتصادى کشور در 
بحران کرونا سه محور مهم وضعیت بازار گردشگرى در بحران کرونا 
و پس از آن را مطرح کرده است. بازار گردشگرى در جهان که 10 
درصد از اقتصاد را به خود اختصاص داده امکان اشتغال زایى و ایجاد 
کسب وکارهاى کوچک و نوین خدمات توریسم را نیز فراهم کرده است 
به گونه اى که 10 درصد از اشتغال جهان متعلق به بخش گردشگرى 
است. صنعت توریسم علاوه بر رشد اقتصادى در سلامت جامعه و 
همچنین رشد و توسعه افراد تاثیرگذار است و همچنین از مهم ترین 
دلایل سفر افراد تقویت آرامش، تندرستى و سلامت در جهت دستیابى 
به معناى تازه اى از زندگى است. همه گیرى ویروس کرونا در جهان 
بیشترین آسیب را به بخش گردشگرى و اقتصاد آن وارد کرده و منجر 
به خسارت هزار میلیاردى به این صنعت درآمدزا در جهان شده است. 
براین اساس با توجه به اعلام سازمان جهانى گردشگرى بیش از 100 
میلیون فرصت شغلى از بین رفته و تقریبا به صفر رسیده است. در ایران 
نیز بیش از 90 درصد بازار گردشگرى به حالت تعطیل درآمده و فروش 
خدمات توریسم به صفر رسیده است. اگرچه اکنون با کنترل نسبى 
ویروس کرونا و بازشدن نسبى شرایط سفر این رقم به 5 تا 10 درصد 
رسیده است. میزان خسارت هاى وارده بر بازار گردشگرى در ایران 
تنها طى دو ماه اسفند و فروردین 5300 میلیارد تومان برآورد شده که 
به اشتغال این بخش به شدت آسیب رسانده است و منجر به بیکارى 
حدود 13 هزار راهنماى گردشگرى شده است. در ایران حدود 240 
هزار فرصت شغلى به طور مستقیم و 550 هزار نفر به طور غیرمستقیم 
در عرصه گردشگرى فعالیت مى کنند. بیکارى تاثیرات گسترده اى در 
این بازار داشته که منجر به از دست رفتن بازار کار، تعدیل نیرو، لغو 
تورها و بلیت ها و ترس از آینده مبهم شده است. خسارت ناشى از کرونا 
تمامى بخش هاى حمل ونقل، اقامتى و گردشگرى را دربرمى گیرد و 
منجر به بحران مالى گسترده اى براى ایرلاین ها، هتل ها، آژانس ها و 
به ویژه کسب وکارهاى کوچک و خدمات نوین استارت آپ ها شده است. 
دو استارت آپى که در حوزه گردشگرى سلامت و اقامت و بوم گردى 

فعالیت مى کردند و داراى رشد ماهانه بین 15 تا 20 درصد بوده و 
درآمدى میلیاردى داشته اکنون با تعدیل نیروى گسترده، عدم گردش 
مالى و درآمد و کاهش بى سابقه تقاضاى خدمات مواجه شده اند و رشد 

ماهانه درآمدى آنها به صفر رسیده است.
دولت با اختصاص تسهیلات 3800 میلیارد تومانى در قالب وام 12 
درصدى سعى در کمک به کسب وکارهاى آسیب دیده از بحران کرونا 
دارد که البته تاکنون کسب وکارهاى آسیب دیده موفق به دریافت آن 
نشده اند. این وام فقط به سه گروه آژانس ها، هتل ها و ایرلاین ها تعلق 
مى گیرد و به کسب وکارهاى کوچک و خلاق که در زمینه توریسم 
فعالیت مى کنند و با ارائه خدمات نوین و مدرن در رونق و توسعه 
بازار گردشگرى بسیار تاثیرگذار بوده اند اختصاص داده نمى شود و 
استارت آپ ها به دلیل درگیرى همیشگى با نظام بوروکراسى حاکم و 
دریافت مجوز و تعریف در قالب یک شرکت در مکان خاص و داشتن 
نیروى کار بهره اى از این وام نخواهند برد. دولت با عبور از بخش مدرن 
به نفع سنتى هاى بازار گردشگرى و عدم حمایت کافى موجب نادیده 
گرفتن این بخش مهم بازار گردشگرى که در دنیا تاثیرگذارترین بخش 
بازار گردشگرى به شمار مى روند، مى شود. کشورهاى توریست پذیر 
بیشترین بخش درآمدى خود را از فعالیت هاى گسترده استارت آپ ها 
کسب مى کنند به این  منظور به عنوان حامى مهم این بخش از 
فعالان گردشگرى به شمار مى روند که با اعطاى تسهیلات گوناگون 
عرصه فعالیت آنها را گسترش مى دهند. زیرا فعالیت خدمات نوین 
استارت آپ ها منجر به درآمدزایى و اشتغال افراد بومى مى شود و 
حجم بالاى اشتغال، درآمد بسیارى را در اختیار این فعالان توریسم و 
در نتیجه بازار گردشگرى قرار خواهد داد. در ایران امکان رشد و ظهور 
استارت آپ ها به عنوان بخش مهم و اصلى فعالان گردشگرى وجود ندارد 
و از این افراد حتى در قالب گروه دانش بنیاد و خلاق استفاده نمى شد. 
از نگاه متولیان گردشگرى، در مسیر رشد و توسعه بازار گردشگرى 

شرکت هاى نوین استارت آپ ها صلاحیت لازم را براى ورود در عرصه 
گردشگرى ندارند. اگر به این فعالان فرصت کافى داده نشود براى بازار 
گردشگرى خطرآفرین خواهد بود و مى تواند به رکود این بازار منجر 
شود، زیرا این نوع خدمات نوین مى توانند بیشترین درآمد را براى 
صنعت توریسم ایران ایجاد کنند. براین اساس مى توان گفت تا درك 
درستى از چگونگى استفاده و بهره گیرى از استارت آپ ها به دست آورده 
نشود، گردشگرى به شکل واقعى توسعه اى خود به وجود نخواهد آمد و 
این امر تنها درصورت نقش مستقیم افراد در کسب درآمد و تجربه اتفاق 
خواهد افتاد. به گزارش «دنیاى اقتصاد» براى حمایت از استارت آپ ها 
و تبلیغ توریسم مى توان با استفاده از نمایندگان ارشد تجارى کشورها 
و اتاق هاى تجارى و سرمایه گذارى در این حوزه آینده گردشگرى 
ایران را تغییر داد و در مسیر رشد و توسعه پایدار توریسم گام برداشت. 
شکل گردشگرى در ایران درحال تغییر و تحول است که اقدامات 
گسترده اى در این عرصه درحال انجام است. بهره گیرى از اتاق هاى 
مشترك تجارت و کارشناسان کمیسیون گردشگرى و تشکیل تیم 
به منظور جذب توریست ورودى و همچنین ارائه طرحى براى بازگشت 
گردشگرى به شرایط پیش از کرونا با حمایت و کمک هیات رئیسه 
اتاق بازرگانى تهران منجر به ایجاد فضاى کافى و علمى استارت آپ ها 
خواهد شد. این ارتباط مى تواند توریسم ایران را به جهان معرفى کند 
و در زمینه کارآفرینى گردشگرى رسانه نقش قابل توجهى ایفا خواهد 
کرد. در جهت رونق گردشگرى در ایران مى توان با استفاده از ساخت 
اکوسیستم نوآورى و استفاده از پلت فرم هاى رایج در صنایع دستى و 
گردشگرى عشایر ضمن گسترش توریسم در جهت حفظ فرهنگ نیز 
گام برداشت و از آنجا که آژانس ها به تنهایى قادر به بردوش کشیدن بار 
گردشگرى نیستند، شرکت هاى کوچک و خدمات نوین استارت آپ ها 
مى توانند بیشترین نقش را در توسعه بازار گردشگرى داشته باشند. 
براى دستیابى به این منظور علاوه بر به کارگیرى طرح کمیسیون 
گردشگرى پیشنهادهاى دیگرى در جهت دستیابى به راهکارهایى 
در حوزه بکر بازار گردشگرى و رسیدن به توسعه پایدار توریسم مطرح 
مى شود. براساس پیش بینى هاى جهانى گردشگرى از سپتامبر به مرور 
احیا خواهد شد و با سرمایه گذارى حمایتى مى تواند موتور محرکه 
بخش هاى دیگر اقتصاد هم باشد از این رو سرمایه گذاران باید با ورود به 
حوزه گردشگرى براى تامین مالى این حوزه کنشگرى بیشترى داشته 
باشند. همچنین براى تمدید یا صدور کسب وکارهاى گردشگرى 
فرصت تنفس دو ساله براى تمامى خدمات از جانب دولت داده شود و 
با استفاده از ظرفیت هاى اتاق هاى مشترك بازرگانى براى احیاى بازار 
منطقه اى و بین المللى توریسم از جمله تسهیل حضور در نمایشگاه ها و 

بازاریابى در کشورهاى مبدا گام برداشت.

اولین خسارت کرونا به گردشگرى منتشر شد

تبلیغ توریسم از اتاق تجارت
عبور دولت از استارت آپ ها به نفع سنتى ها

ostanha@den.ir
گردشگرى - استان هاگروه گردشگرى: 42710230

Tourismpage@den.ir

گروه استان ها: 42710226
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توزیع 10 هزار بسته معیشتى در خوزستان 
از سوى فولاد اکسین

 دنیاى اقتصاد- اهواز- محمد علاف پور: استاندار خوزستان 
با اشاره به اینکه شرکت فولاداکسین خوزستان روى ریل تولید 
و توسعه قرار گرفته است، گفت: فولاداکسین به منظور انجام 
مسوولیت هاى اجتماعى و با قرار گرفتن در مسیر توسعه و پشت سر 
گذاشتن مشکلات خود، نسبت به آماده سازى 10 هزار پکیج 
معیشتى اقدام کرده است. غلامرضا شریعتى اظهار کرد: باید براى 
کمک به مردمى که زندگى شرافتمندانه اى داشته اند و با شیوع 
کرونا دچار مشکلاتى شدند و زندگى و معیشت آنها متزلزل شده 
است پیش قدم شویم و به کمک آنها برویم. در این زمینه خوزستان 
یک استان پیشگام براى جبران این خسارت ها بوده است. شریعتى 
با بیان اینکه تاکنون بیش از 262 هزار بسته معیشتى در خوزستان 
توزیع شده است، اظهار کرد: این بسته ها بین خانوارهایى که تحت 
حمایت و پوشش سازمان هایى همچون بهزیستى و کمیته امداد 

نیستند توزیع مى شود.

افتتاح تصفیه خانه 1800 مترمکعبى 
شهرك «لیا» تا دهه فجر 

دنیاى اقتصاد- قزوین: تصفیه خانه 1800 مترمکعبى شهرك 
«لیا» تا دهه فجر ایجاد مى شود. حمیدرضا خانپور، مدیرعامل 
شرکت شهرك هاى استان قزوین در نخستین جلسه ستاد اقتصاد 
مقاومتى دادگسترى قزوین اظهار کرد: در سال 95 بر اساس 
فشارهاى استان درخصوص تبدیل پارك لیا به شهرك، 50 درصد 
اعتبارات این طرح از سوى سازمان صنایع کوچک باید تامین مى شد 
که به منظور ایجاد پمپاژ تصفیه خانه و ایستگاه جمع آورى، 70 
درصد تصفیه خانه انجام شد و 80 درصد از ایستگاه پمپاژ نیز اجرا 
شده است.  وى گفت: اعتبار لازم براى انجام کل طرح 60 میلیارد 
تومان است که 20 میلیارد تومان آن تامین شده اما هنوز استاندارى 
هیچ اقدامى مبنى برتامین هزینه معین شده انجام نداده است. 
مدیرعامل شهرك هاى استان قزوین اظهار کرد: واحد هاى آلاینده 
به محیط زیست معرفى شده اند و تصفیه خانه 1800 متر مکعبى نیز 

تا دهه فجر افتتاح مى شود.

13 موسسه گردشگرى آذربایجان شرقى 
اخطار گرفتند

نیک رفتار: مدیرکل میراث  سیما  تبریز-  دنیاى اقتصاد- 
فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى آذربایجان شرقى گفت: 13 
موسسه و مرکز گردشگرى این استان اخطار کتبى و تذکر گرفتند.  
احمد حمزه زاده از انجام 250 مورد بازدید نظارتى به منظور بررسى 
چگونگى رعایت پروتکل هاى بهداشتى در تاسیسات گردشگرى 
استان خبر داد و افزود: این بازدیدها منجر به صدور 3 مورد اخطار 
کتبى و 10 مورد تذکر به این مراکز شد. وى با اشاره به اینکه 
فعالیت تمام تاسیسات گردشگرى آذربایجان شرقى با رعایت کامل 
پروتکل هاى بهداشتى پس از 2 دو ماه آغاز شده است، اظهار کرد: با 
توجه به لزوم رعایت کامل پروتکل هاى بهداشتى در جامعه، رعایت 
تمام موازین ارائه شده در دستور کار فعالیت تاسیسات گردشگرى 

استان قرار گرفته است.
وى افزود: در پروتکل هاى ابلاغ شده مواردى نظیر کنترل قیمت ها، 
مناسب سازى محیط در واحدها و تجهیز مناسب واحدهاى گردشگرى 
با تجهیزات بهداشتى مورد تاکید قرار گرفته است که صاحبان این 
موسسات باید به این قواعد و مقررات به طور کامل توجه کافى داشته 

باشند.

آگهى ارزیابى کیفى تولید/تأمین کنندگان اقلام غیرتوتونى داخلى 
شرکت ایده آل دخانى ایرانیان 

شرکت ایده آل دخانى ایرانیان

Ideal Iranian Tobacco Company

"شـرکت ایـده آل دخانـى ایرانیـان" (سـهامى خـاص) در نظــر دارد نسـبت بـه ارزیابـى کیفـى تأمیـن کننـدگان کالا 
(شـامل اقـلام چاپـى، فویـل آلومینیـوم و کارتـن) مطابـق اسـناد فراخـوان اقـدام کند تا پـس از احراز صلاحیت تأمیـن کنندگان کالا، 
از طریـق برگـزارى مناقصـه محدود-مطابـق قانـون برگـزارى مناقصـات- اقـلام مـورد نظـر را تأمیـن کنـد. لـذا از متقاضیــان دعـوت 
بـه عمـل مـى آیـد از تاریـخ 1399/3/18 تــا پایـان وقـت ادارى 1399/3/24 پـس از واریـز مبلـغ یـک میلیـون ریــال بـه حسـاب 
شـماره 20100350202608/ بانک پارسـیان شـعبه آزادى -به نام "شـرکت ایده آل دخانى ایرانیان"- به نشـانى تهران- خیابان 
قزویـن- شـرکت دخانیـات ایـران- شـرکت ایـده آل دخانـى ایرانیـان- دبیرخانـه معامـلات و مناقصـات- مراجعـه کننـد یـا پـس از 
ثبـت نـام در پایـگاه ملـى اطـلاع رسـانى مناقصـات از نشـانى www.iets.mporg.ir  بـه صـورت رایـگان، اسـناد اسـتعلام ارزیابـى 
کیفـى را دریافـت نماینـد. (در صـورت نیـاز بـا شـماره تلفـن هـاى51261920، 51261930 و 51261926 تمـاس حاصل فرمایید.)

مقدارواحد کالاشرح مواد اولیهردیفمقدارواحد کالاشرح مواد اولیهردیف
عدد اتیکت سافت1

(به میلیون)
گیلوگرم/قراصه303,000,0004

حلقه/قطعه
30,982,000

عدد اتیکت هارد2
(به میلیون)

1,028,500عددکارتن223,000,0005

473,500کیلوفویل آلومینیوم3

متقاضیـان مـى تواننـد مشـخصات اقـلام ثبـت شـده در جـدول فـوق را بـا مراجعـه بـه وبـگاه شـرکت دخانیـات ایـران و ثبـت نـام در 
سـامانه "شناسـایى تأمیـن کننـدگان" دریافـت کننـد. ارزیابـى بـه صـورت وزنى اسـت و حداقـل امتیاز جهت احـراز صلاحیت «60» 
مـى باشـد. متقاضیـان بایـد حداکثـر تـا پایـان وقـت ادارى 1399/4/7 اسـناد اسـتعلام ارزیابـى کیفى را به صورت تکمیل شـده همراه 
بـا اسـناد، مـدارك و پیوسـت هـاى درخواسـت شـده در اسـناد ارزیابـى کیفـى بـه دبیرخانـه معامـلات و مناقصـات شـرکت ایـده آل 
دخانـى ایرانیـان واقـع در تهـران، میـدان قزویـن، خیابـان قزویـن، شـرکت دخانیـات ایـران، شـرکت ایـده آل دخانـى ایرانیان تحویل 
دهنـد و رسـید دریافـت کننـد. نتایـج بررسـى اسـتعلام هـاى ارزیابـى کیفـى تولید/تأمیـن کننـدگان حداکثـر تا تاریـخ 1399/4/21 

بـه صـورت کتبـى بـه متقاضیـان اعلام خواهد شـد.

صنـدوق  مـورخ 1399/02/16  سـالیانه  مجمـع  تصمیمـات  خلاصـه 
سـرمایه گذارى پاداش سـهامدارى توسـعه یکم به شـرح ذیل مى باشـد:

 تصویب صورت هاى مالى دوره منتهى به تاریخ 1398/11/30
 تعیین روزنامه دنیاى اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق

 تمدید تصدى مؤسسـه حسابرسـى و خدمات مدیریت سـامان پندار حسـابرس 
صنـدوق براى سـال مالـى منتهى به 1398/11/30

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.sepasetf.com مراجعه فرمایید.

خلاصـه تصمیمات مجامـع مورخ 1399/02/20 سـاعت 10 و 13 صندوق 
اختصاصـى بازارگردانـى توسـعه بازار تمدن به شـرح ذیل مى باشـد:

 اضافـه نمـودن نمـاد «آتیمـس» بـه فهرسـت اوراق بهـادار موضـوع عملیـات 
بازارگردانـى صنـدوق و افزایـش سـقف واحدهـاى صنـدوق از 1 میلیـون واحـد 

سـرمایه گذارى بـه 2 میلیـون واحـد سـرمایه گذارى
 www.armancspffund.com جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت

مراجعه فرمایید.

خلاصـه تصمیمـات مجمـع مـورخ 1399/02/03 صنـدوق 
سـرمایه گذارى اختصاصـى بازارگردانـى گسـترش صنعت 

دارو بـه شـرح ذیـل مى باشـد:
 تمدید فعالیت صندوق تا تاریخ 1401/11/28

 http://bkf3s.irbroker2.com جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه فرمایید.

شرکت صنعت فولاد آلیاژى اصفهان در نظر دارد ساخت دستگاه عملیات حرارتى القائى را 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
 نوع آگهى: عمومى دو مرحله اى

 شناسایى تأمین کنندگان: تا پایان ساعت ادارى روز سه شنبه مورخ 1399/03/27
لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط در این زمینه دعوت مى گردد ضمن اعلام آمادگى به صورت کتبى 
و همچنین ارسال رزومه کارى و آخرین تغییرات روزنامه اى حداکثر تا تاریخ اعلام شده اقدام نمایند.

آدرس شرکت: اصفهان - کیلومتر 55 جاده مبارکه - صندوق پستى 8481018306 مبارکه 
(معاونت خرید) و یا حضوراً تحویل مدیریت بازرسى گردد.

تلفن  شماره  یا   14 داخلى   031-33319690 تلفن هاى  شماره  با  اطلاعات  به  نیاز  صورت  در 
33323251-031 داخلى 418 امور قراردادها و براى موارد فنى با داخلى 220 و ارسال نمابر 

33317658-031 تماس حاصل فرمایید.
هزینه انتشار آگهى بر  عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى  شماره 99/18

معاونت خرید

موضوع: ساخت دستگاه عملیات حرارتى القائى

شرکت صنعت فولاد آلیاژى اصفهان در نظر دارد به منظور روتراشى محصولات تولید 
خود ساخت دستگاه پیلینگ را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

  نوع آگهى: عمومى دو مرحله اى
  شناسایى تأمین کنندگان: تا پایان ساعت ادارى روز سه شنبه مورخ 1399/03/27

لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط در این زمینه دعوت مى گردد ضمن اعلام آمادگى به 
صورت کتبى و همچنین ارسال رزومه کارى و آخرین تغییرات روزنامه اى حداکثر تا تاریخ 

اعلام شده اقدام نمایند.
آدرس شرکت: اصفهان - کیلومتر 55 جاده مبارکه - صندوق پستى 8481018306 مبارکه 

(معاونت خرید) و یا حضوراً تحویل مدیریت بازرسى گردد.
در صورت نیاز به اطلاعات با شماره تلفن هاى 33319690-031 داخلى 14 یا شماره تلفن 
33323251-031 داخلى 418 امور قراردادها و براى موارد فنى با داخلى 420 و ارسال نمابر 

33317658-031 تماس حاصل فرمایید.
هزینه انتشار آگهى بر  عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى  شماره 99/17

معاونت خرید

موضوع: ساخت دستگاه پلینگ
آگهى تجدید مناقصه شماره 299-01

یـک شـرکت صنعتـى در اصفهـان در نظـر دارد، ماشـینکارى یـک 
قلـم قطعـه فـولادى به شـماره نقشـه 2.100-0231 بـه تعداد 
1/151/000 قطعـه (یـک میلیـون و یکصـد و پنجـاه و یک هزار 
قطعـه) مـورد نیـاز خـود را از طریـق مناقصـه عمومـى به شـرکت هاى 
واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا از کلیـه شـرکت ها و کارخانجـات 
واجـد شـرایط و داراى سـابقه کار مفیـد و امکانـات لازم دعـوت به عمل 
مـى آورد ظـرف مـدت ده روز از تاریـخ انتشـار آگهـى بـا شـماره تلفـن 
تمـاس   84484 داخلـى   03152322311-16 و   03133328148
برقـرار نمـوده و پـس از هماهنگـى جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه بـه 

شـرکت مراجعـه نمایند.
روابط عمومى شرکت

شـرکت روغنکشـى خرمشـهر (سـهامى خاص) در نظر 
دارد نسـبت بـه فـروش خمیر صابون کارخانه روغنکشـى 
شـماره یـک ورامین از طریق مزایده عمومـى اقدام نماید. لذا 
از واجدین شـرایط دعوت مى شـود جهت دریافت اسـناد مزایده 
و تکمیـل و تحویـل مـدارك حداکثـر تا سـاعت 14 روز یکشـنبه 
مورخ 99/03/25 به نشـانى: شـهر ورامین – جنب زیرگذر 15 
خرداد - خیابان شـهید شـیرازى – کارخانه روغنکشـى شـماره 
یـک ورامیـن - واحـد بازرگانـى (تلفـن تمـاس 36292832 و  

36276618-021) مراجعـه نمایند.

مزایده عمومى شماره: 99/03

آگهى مناقصه شماره ب99-13
مناقصه گذار: صنایع شهید چمران

موضـوع: در نظـر دارد قطعـات زیـر را از طریـق پیمانـکاران واجـد شـرایط فنـى و داراى گواهینامـه 
سـمتا تأمیـن نمایـد.

محل تحویل اسـناد مناقصه: تهران - چهارراه تهرانپارس، خیابان دماوند، سـه راه آزمایش، کیلومتر 
1 جـاده تلـو، صنایـع شـهید چمران معاونـت تولید بدون کارخانه

مهلت تحویل اسناد مناقصه: طى دو هفته از انتشار آگهى
اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهاى شنبه الى چهارشنبه از ساعت 8 الى 16

تضمیـن شـرکت در مناقصـه: معـادل 5٪ قیمـت پیشـنهادى به صـورت ضمانت نامـه بانکـى، چـک 
تضمیـن شـده بانکـى و یـا واریـز نقـدى

هزینه آگهى به عهده برنده/ برندگان مناقصه مى باشد.
داشتن گواهینامه سمتاى مرتبط با حوزه فعالیت جهت شرکت کنندگان در مناقصه الزامى است.

مناقصه گذار در رد یا قبول تمام و یا هریک از پیشنهادها مختار مى باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن  شماره 77310672 و یا موبایل آقاى نقیان 09193032925تماس 

حاصل فرمایید.
تعدادکد قطعهردیف

3000 عدد111-10-00
3000 عدد211-20-00
3000 عدد311-00-04
1500 عدد411-00-02

آگهى مزایده عمومى فروش خودرو  (نوبت اول )
یـک شـرکت معتبـر در نظـر دارد نسـبت بـه فـروش بیسـت و پنـج (25) 
دسـتگاه خـودروى سـوارى ( 6 دسـتگاه خـودرو سـمند مـدل 92 و

19 دستگاه پژو پارس مدل 91 ، 92 )  اقدام نماید.
متقاضیـان مـى تواننـد از تاریـخ 99/03/19 لغایـت 99/03/31 از سـاعت 9 الى 
14 روزهاى شـنبه تا چهارشـنبه با مراجعه به نشـانى ذیل ( اشـخاص حقیقى 
بـا ارائـه کارت ملـى و اشـخاص حقوقـى بـا معرفـى نامـه کتبـى ) ، نسـبت بـه 

بازدیـد از خودروهـا و دریافـت اسـناد مزایـده اقدام نمایند.
توجه :

 1. شـرکت در رد یـا قبـول هـر یـک یـا تمـام پیشـنهادها بـدون آنکـه محتـاج 
بـه ذکـر دلیـل باشـد مختار اسـت .

2. هزینه هاى درج آگهى از برنده و یا برندگان مزایده دریافت خواهد شد.
3. خودروها با شرایط موجود فروخته خواهد شد.

نشانى : تهران – میدان آزادى – خیابان شهید رحمانى – بعد از پمپ گاز 
( سمت راست ) – پارکینگ بهار تلفن : 02147991331


